## CÔNG TY CP XI MĂNG PHÚ THỌ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1/2 /2018-XMPT

Thanh Ba, ngày 09 tháng 05 năm 2018

## CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Tên tổ chức: Công ty CP xi măng Phú Thọ
- Mã chứng khoán: PTE
- Địa chi: Khu 12 thị trấn Thanh Ba huyện Thanh Ba tỉnh Phú Thọ
- Điện Thoai: 0210.3885.310
- Người thực hiện Công bố thông tin: Ông Nguyễn Lam

Loại thông tin Công bố: Định kỳ □ bất thường ☒ 24h □ theo yêu cầu Nội dung thông tin Công bố:

Ngày 07/05/2018 Công ty CP xi mặng Phú Thọ nhận được Công văn số: 414/SKH&ĐT-KKD&ĐTDN ký ngày 04 tháng 05 năm 2018 Của sở KH và Đầu tư tỉnh Phú Thọ V/v: Đồng ý gia hạn thời gian tổ chức họp Đại hội Cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty CP xi mặng Phú Thọ.

Thông tin này đã được Công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty CP xi măng Phú Thọ vào ngày 07/05/2018 tại đường dẫn <a href="http://ximangphutho.com.vn">http://ximangphutho.com.vn</a>

Chúng tôi xin cam kết các thông tin Công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung các thông tin đã công bố.

**Tài liệu đính kèm:** Bản photo Công văn số: 414/SKH&ĐT-ĐKKD&ĐTDN ngày 04 tháng 05 năm 2018 Của sở KH và Đầu tư tỉnh Phú Thọ.

Trân trọng!

CÔNG TY
CÔNG TY
CỔ PHẨN
XI MĂNG
PHỦ THO
CHỦ TỊCH HĐẠI KÊM TỔNG GIÁM ĐỐC
Triệu Quang Thuận

## UBND TỈNH PHÚ THỌ SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số HH SKH&ĐT-ĐKKD&ĐTDN V/v gia hạn thời gian tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty cổ phần xi măng Phú Thọ.

## CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 04 tháng 5 năm 2018

Kính gửi: Công ty cổ phần xi măng Phú Thọ.

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Phú Thọ nhận được văn bản số 97/CV-XMPT ngày 13/4/2018 của Công ty cổ phần xi măng Phú Thọ về việc đề nghị gia hạn thời gian tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của công ty; sau khi xem xét, Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến như sau:

Căn cứ Khoản 2 Điều 136 Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2014; Căn cứ năm tài chính của doanh nghiệp đăng ký tại cơ quan thuế từ ngày 01/01 đến 31/12 hàng năm. Sở Kế hoạch và Đầu tư đồng ý gia hạn thời gian tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty cổ phần xi măng Phú Thọ trước ngày 30/6/2018.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trả lời để doanh nghiệp biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên:

- GĐ, PGĐ (Ô. Hanh);

- Luu: VT, ĐKKD&ĐTDN. Ng Soạn thảo VB: Đỗ Thị Thanh Nhàn KT. GIÁM ĐỐC PHÓ GIÁM ĐỐC

nêu Quang Hanh